
Uchwała Nr 141/1111/06  
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2006 r.  

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 

2.  Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

Traci moc uchwała Nr 101/778/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 września 2005 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd: 

 

1. Eugeniusz Bindrowski 
 
2. Marek Podyma    
 
3. Krzysztof Wachowiak   
 
4. Stanisław Zaremba   
 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia  

 

Wprowadzenie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie wynika z dostosowania do obowiązujących przepisów oraz istniejącego stanu 

faktycznego.  

 

 

 

Uchwałę Zarządu należy przekazać do: 

1. Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 

2. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

 

 

 

 


